
15H1_Fiches.indb   a1 01/07/14   09:46



Horaires valables du 25 août 2014 au 10 juillet 2015

BUS

15H1_Fiches.indb   a1 01/07/14   09:46

BUS

15H1_Fiches.indb   a1 01/07/14   09:46

BUSJOUR VERT
Samedi95 Haluchère - Batignolles  Souchais BUSJOUR VERT
Samedi95 Souchais  Haluchère - Batignolles

Souchais  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Arago  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
Fleuriaye  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
Verger  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Housseau  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Maison d’Arrêt  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Dépôt Le Bêle  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
Halvêque  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Haluchère-Batignolles  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41

Souchais 17.48 18.18 18.48 19.18 19.50
Arago 17.51 18.21 18.51 19.21 19.53
Fleuriaye 17.54 18.24 18.54 19.24 19.56
Verger 17.56 18.26 18.56 19.26 19.58
Housseau 18.00 18.30 19.00 19.30 20.01
Maison d’Arrêt 18.03 18.33 19.03 19.33 20.04
Dépôt Le Bêle 18.05 18.35 19.05 19.34 20.05
Halvêque 18.08 18.38 19.08 19.37 20.08
Haluchère-Batignolles 18.11 18.41 19.11 19.40 20.11

15H1_Fiches.indb   a2 01/07/14   09:46

BUS

15H1_Fiches.indb   a1 01/07/14   09:46



Horaires valables du 25 août 2014 au 10 juillet 2015

BUSJOUR BLEU
Dimanche et Fériés95 Souchais  Haluchère - Batignolles

Souchais  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Arago  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Fleuriaye  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Verger  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Housseau  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Maison d’Arrêt  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Dépôt Le Bêle  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Halvêque  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Haluchère-Batignolles  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

15H1_Fiches.indb   a2 01/07/14   09:46

BUSJOUR BLEU
Dimanche et Fériés95 Haluchère - Batignolles  Souchais

Haluchère-Batignolles  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Halvêque  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Dépôt Le Bêle  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Maison d’Arrêt  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Housseau  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Verger  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Fleuriaye  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Arago  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Souchais  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07

15H1_Fiches.indb   a2 01/07/14   09:46

Haluchère - Batignolles  Souchais BUSJOUR JAUNE
Lundi à Vendredi95 Souchais  Haluchère - Batignolles

Souchais  6.20  6.46  7.01  7.16  7.31  7.46  8.01  8.16  8.31  8.46  9.06  9.28  9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18
Arago  6.23  6.49  7.04  7.19  7.34  7.49  8.04  8.19  8.34  8.49  9.09  9.31  9.56 10.21 10.46 11.11 11.36 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21
Fleuriaye  6.26  6.52  7.07  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.12  9.34  9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
Verger  6.28  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  8.54  9.14  9.36 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26
Housseau  6.31  6.57  7.14  7.29  7.44  7.59  8.14  8.29  8.44  8.59  9.18  9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
Maison d’Arrêt  6.34  7.00  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.21  9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33
Dépôt Le Bêle  6.36  7.02  7.19  7.34  7.49  8.04  8.19  8.34  8.49  9.04  9.23  9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35
Halvêque  6.39  7.05  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.26  9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38
Haluchère-Batignolles  6.42  7.08  7.25  7.40  7.55  8.10  8.25  8.40  8.55  9.10  9.29  9.51 10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41

Souchais 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.05 19.30
Arago 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46 16.11 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.08 19.33
Fleuriaye 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.14 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.11 19.36
Verger 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51 16.16 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.13 19.38
Housseau 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.21 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.18 19.41
Maison d’Arrêt 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.24 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.21 19.44
Dépôt Le Bêle 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.26 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.23 19.46
Halvêque 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.29 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.26 19.49
Haluchère-Batignolles 14.01 14.26 14.51 15.16 15.41 16.06 16.32 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.29 19.52

15H1_Fiches.indb   a2 01/07/14   09:46

BUSJOUR JAUNE
Lundi à Vendredi95 Haluchère - Batignolles  Souchais

Haluchère-Batignolles  6.15  6.41  7.02  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.24  9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14
Halvêque  6.18  6.44  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.27  9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17
Dépôt Le Bêle  6.20  6.46  7.08  7.23  7.38  7.53  8.08  8.23  8.38  8.53  9.07  9.29  9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19
Maison d’Arrêt  6.21  6.47  7.09  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  8.54  9.08  9.30  9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20
Housseau  6.24  6.50  7.13  7.28  7.43  7.58  8.13  8.28  8.43  8.58  9.12  9.34  9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24
Verger  6.28  6.54  7.17  7.32  7.47  8.02  8.17  8.32  8.47  9.02  9.16  9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28
Fleuriaye  6.30  6.56  7.19  7.34  7.49  8.04  8.19  8.34  8.49  9.04  9.18  9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30
Arago  6.33  6.59  7.22  7.37  7.52  8.07  8.22  8.37  8.52  9.07  9.21  9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33
Souchais  6.37  7.03  7.26  7.41  7.56  8.11  8.26  8.41  8.56  9.11  9.25  9.47 10.12 10.37 11.02 11.27 11.52 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37

Haluchère-Batignolles 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.29 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.50 19.15 19.40 20.05
Halvêque 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.42 16.07 16.32 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.53 19.18 19.43 20.08
Dépôt Le Bêle 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19 15.44 16.10 16.35 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.21 19.45 20.10
Maison d’Arrêt 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.45 16.11 16.36 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.57 19.22 19.46 20.11
Housseau 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24 15.49 16.15 16.40 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.01 19.26 19.49 20.14
Verger 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.53 16.19 16.44 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.30 19.53 20.18
Fleuriaye 13.50 14.15 14.40 15.05 15.30 15.55 16.21 16.46 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.07 19.32 19.55 20.20
Arago 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.24 16.49 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.10 19.35 19.58 20.23
Souchais 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02 16.28 16.53 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.14 19.39 20.02 20.27

15H1_Fiches.indb   a2 01/07/14   09:46


